

令和2年度 8月分 中学校給食物資成分表

日	食品名	既使用月	日	食品名	既使用月
20・26	カレー粉	6月	31	ごま油	6月
20	チキンナゲット	*	31	いとこんにやく(黒)	*
20	ミルクバター	7月	31	のりの佃煮	*
21・31	コチジャン	7月			
21・25	板こんにやく	6月			
21	みそ	7月	【代替え食品】		
21	大豆の華(フレーク)	6月	20	チキンナゲット→白身魚切り身40g	
21	粉かつお	6月	20	ミルクバター→りんごジャム	
21	ふりかけ(のりかつお)	7月	24	サーモンチーズフライ→白身魚切り身60g	
24	炊き込みわかめ	6月	28	フローズンヨーグルト(みかん)→国産かんきつゼリー	
24	サーモンチーズフライ	*			
24	ゆずこしょう	7月	日	食品名	既使用月
24	洋からし	6月	20	りんごジャム	6月
25	平天	6月	28	国産かんきつゼリー	6月
25	ミニミニがんも	6月			
25・28	まぐろオイル漬	6月			
25	すだちゼリー	6月	【8月のパンの対応】		
26	アレルギーフリーカレーフレーク	6月		なし	
26・31	ロースハム(6×6ひょうし)	6月			
26	和風ドレッシング(袋)	7月			
27	ボンレスハム(1cm短冊)	6月	【創立記念日デザート】		
27	スパゲティ(ハーフ)	6月	20・21	お米de国産豆乳プリンタルト	
27	オリーブ油	6月	20日 四条中学校・北条中学校 21日 谷川中学校		
27・31	トマトケチャップ(調理用)	6月			
27	トマトピューレ	6月			
27	バジルペースト	7月			
27	チョコレートクリーム	*			
28	ハンバーグ(鶏豚)	6月			
28	ふりかけ(わかめ)	7月			
28	フローズンヨーグルト(みかん)	*			